timingbelt timingbelts HTD cnc
timingbelts
timingbelt HTD 5M ( 10 mm wide )
Code Width Length Teeth
5M-180-10 10 180 36
5M-200-10 10 200 40
5M-225-10 10 225 45
5M-250-10 10 250 50
5M-280-10 10 280 56
5M-300-10 10 300 60
5M-325-10 10 325 65
5M-350-10 10 350 70
5M-375-10 10 375 75
5M-400-10 10 400 80
5M-425-10 10 425 85
5M-450-10 10 450 90
5M-500-10 10 500 100
5M-550-10 10 550 110
5M-600-10 10 600 120
5M-650-10 10 650 130
5M-700-10 10 700 140
5M-750-10 10 750 150
5M-800-10 10 800 160
5M-850-10 10 850 170
5M-900-10 10 900 180
5M-950-10 10 950 190
5M-1000-10 10 1000 200
5M-1100-10 10 1100 220
5M-1195-10 10 1195 239
5M-1290-10 10 1290 258
5M-1400-10 10 1400 280
5M-1500-10 10 1500 300
5M-1595-10 10 1595 319
5M-1700-10 10 1700 340
5M-1800-10 10 1800 360
5M-2000-10 10 2000 400
5M-2100-10 10 2100 420
   www.cnc-project.com ...
    +385 (0)95 9063085
timingbelt timingbelts HTD cnc
5M-7000-10 10 7000 1400
Timingbelt HTD 3M
Code Breedte Lengte Tanden
3M-20-10 10 20 60
3M-40-10 10 40 120
3M-50-10 10 50 150
3M-58-10 10 58 174
3M-67-10 10 67 201
3M-75-10 10 75 225
3M-84-10 10 84 252
3M-92-10 10 92 276
3M-100-10 10 100 300
3M-116-10 10 116 348
timingbelt T5 width 10 mm
Code Width Length Teeth
T5-200-10 10 200 40
T5-250-10 10 250 50
T5-300-10 10 300 60
T5-350-10 10 350 70
T5-400-10 10 400 80
T5-450-10 10 450 90
T5-500-10 10 500 100
T5-600-10 10 600 120
T5-700-10 10 700 140
T5-800-10 10 800 160
T5-900-10 10 900 180
T5-1000-10 10 1000 200
T5-1100-10 10 1100 220
T5-1200-10 10 1200 240
T5-1300-10 10 1300 260
T5-4075-10 10 4075 815
timingbelt T5 width 14 mm
Code Width Length Teeth
   www.cnc-project.com ...
    +385 (0)95 9063085
timingbelt timingbelts HTD cnc
T5-200-14 14 200 40
T5-250-14 14 250 50
T5-300-14 14 300 60
T5-350-14 14 350 70
T5-400-14 14 400 80
T5-450-14 14 450 90
T5-480-14 14 480 96
T5-500-14 14 500 100
T5-600-14 14 600 120
T5-700-14 14 700 140
T5-800-14 14 800 160
T5-900-14 14 900 180
T5-1000-14 14 1000 200
T5-1100-14 14 1100 220
T5-1200-14 14 1200 240
T5-1300-14 14 1300 260
T5-4075-14 14 4075 815
   www.cnc-project.com ...
    +385 (0)95 9063085